

CSB Island Entertainment ApS
Vestervejen 1, Nordby, 6720 Fanø

Annual report
1 July 2021 - 30 June 2022

Company reg. no. 20 64 84 73

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 November 2022.

Kenneth Svoldgaard
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

Management's review

5	Company information
6	Management's review

Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022

7	Accounting policies
10	Income statement
11	Balance sheet
13	Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	CSB Island Entertainment ApS Vestervejen 1 Nordby 6720 Fanø
	Company reg. no. 20 64 84 73 Financial year: 1 July - 30 June 25th financial year
Board of directors	Detleff Kornett, Chairman Roman Velke Jacqueline Zich Carsten Ljørring Svoldgaard Kenneth Svoldgaard
Executive board	Carsten Ljørring Svoldgaard Kenneth Svoldgaard
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Parent company	DEAG Classics AG

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to run a business in the entertainment industry.

Development in activities and financial matters

The result after tax totals DKK 945.547 against DKK -1.151.715 last year.

The result is affected negative by the supply of covid-19, which has led to cancellations / postponement of several events.

The company has received covid-19 compensation for costs etc. of DKK 834 thousand.

Expected developments

Covid-19 is not or only in minor ways expected to affect future events. With the company's operations returning to normal, the result for 2022/23 is expected to be positive and satisfactory. But the increase in the inflation can maybe have a negative impact on ticket sales and the result for the year.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	4.357.219	945.363
2 Staff costs	-3.010.638	-2.325.995
Depreciation and impairment of property, and equipment	-76.879	-36.403
Profit before net financials	1.269.702	-1.417.035
Other financial income	98	2
Other financial expenses	-52.399	-48.377
Pre-tax net profit or loss	1.217.401	-1.465.410
Tax on net profit or loss for the year	-271.854	313.695
Net profit or loss for the year	945.547	-1.151.715
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	945.547	0
Allocated from retained earnings	0	-1.151.715
Total allocations and transfers	945.547	-1.151.715

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	194.601	234.545
Total property, plant, and equipment	194.601	234.545
4 Deposits	45.000	45.000
Total investments	45.000	45.000
Total non-current assets	239.601	279.545
Current assets		
Trade receivables	1.909.714	663.304
Deferred tax assets	9.000	229.000
Other receivables	196.044	1.154.098
Prepayments	4.878.651	1.940.435
Total receivables	6.993.409	3.986.837
Cash and cash equivalents	8.506.096	7.398.117
Total current assets	15.499.505	11.384.954
Total assets	15.739.106	11.664.499

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Equity		
5	Contributed capital	325.000	325.000
6	Retained earnings	297.452	-648.095
	Total equity	622.452	-323.095
	Liabilities other than provisions		
7	Other payables	175.473	246.240
	Total long term liabilities other than provisions	175.473	246.240
	Current portion of long term liabilities	70.767	2.677.154
	Bank debts	0	124
	Prepayments received from customers	12.954.551	8.155.366
	Trade payables	50.336	470.025
	Corporate tax	51.854	0
	Other payables	1.813.673	438.685
	Total short term liabilities other than provisions	14.941.181	11.741.354
	Total liabilities other than provisions	15.116.654	11.987.594
	Total equity and liabilities	15.739.106	11.664.499
1	Special items		
8	Charges and security		
9	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

The financial year has been affected by the corona crisis and the restrictions that the corona crisis has brought.

The company has therefore sought compensation in the form of government assistance packages regarding the corona crisis, including compensation for wages, fixed costs, revenue loss and large event compensation. The size of corona compensation schemes amounts to DKK 834 thousand (DKK 2.124 thousand 2020/21), and is recognized in the financial statements under Other operating income.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.712.111	2.104.252
Pension costs	263.875	196.169
Other costs for social security	21.251	19.029
Other staff costs	<u>13.401</u>	<u>6.545</u>
	<u>3.010.638</u>	<u>2.325.995</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	512.286	293.221
Additions during the year	36.935	219.065
Disposals during the year	<u>-19.439</u>	<u>0</u>
Cost end of period	<u>529.782</u>	<u>512.286</u>
Depreciation and writedown opening balance	-277.741	-241.338
Depreciation for the year	-76.879	-36.403
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>19.439</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown end of period	<u>-335.181</u>	<u>-277.741</u>
Carrying amount, end of period	<u>194.601</u>	<u>234.545</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Deposits		
Cost opening balance	45.000	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Cost end of period	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Carrying amount, end of period	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings opening balance	-648.095	503.620
Profit or loss for the year brought forward	<u>945.547</u>	<u>-1.151.715</u>
	<u>297.452</u>	<u>-648.095</u>
7. Other payables		
Total other payables	246.240	2.923.394
Share of amount due within 1 year	<u>-70.767</u>	<u>-2.677.154</u>
Total other payables	<u>175.473</u>	<u>246.240</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>175.473</u>	<u>175.473</u>
8. Charges and security		
None.		

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into an office lease with an annual lease payment of DKK 225 thousand. The lease have 102 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 1.917 thousand.